
Silkam®

Emilemeyen süturlar

Sterilizasyon                             Gamma-irradiation

Emilim türü                              Emilemeyen     

Ölçüler                                     USP 8/0 (metrik 0.4) to USP 6 (metrik 8)

Orijin                                       Doğal

Kaplama                                  Rafine edilmiş parafin mumu

Kimyasal Bileşim                     Doğal İpek filamentleri

Yapı                                        Örgülü

Renk                                       siyah veya beyaz

Ürün TanımıSilkam®

Si
lk

am
®

ENDİKASYONLAR

TANIM
Silkam®, doğal ipek filamentlerinden üretilmiş, 
emilmeyen, örgülü ve kaplı bir süturdür.  Silkam®, 
temel olarak cerrahın emilmeyen sütur materyali 
kullanmasını gerektiren koşullarda endikedir.  
Silkam®, siyah ve beyaz olarak mevcuttur. 

Genel cerrahi
Deri kapama
Ağız cerrahisi
Nöroşirürji
Oftalmik cerrahi
Ligatürler
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C 1 Kutuda 36 Adet B 1 Kutuda 24 Adet G 1 Kutuda 12 Adet M 1 Kutuda 6 Adet

Silkam®

İğne - iplik kombinasyonu

G076038445

siyah

3/8 daire lanset iğne, mikro uçlu

135°

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

7/0
(0.5)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

açı

USP (metrik)  İplik  İğne

G0768731G0768723G076875845

siyah

1/4 daire lanset iğne, mikro uçlu

C0760048C0760030

C0764027

C0760021

C0764043

45

75

siyah

1/2 daire yuvarlak gövdeli iğne

M07662948 x 45

siyah

C0760099

C0764094

C0760080

C0764086

C076007245

75

siyah

M07660768 x 45

siyahtake o�

C0760153C0760145C0760137C076012975

siyah

M07661158 x 45

siyahtake o�

C0769299

C0769029

60

90

siyah

C076024275

siyah

C0760315C0760307

C0765374

C0760293C076028575

90

siyah

C0760447C0760439

C0765378

C0760420

C0765024

C0760412

C0765023

C0760404

C076527945

75

90

siyah
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C0766169

B0767027

M0766426

B0767026

M0766445

C0766168

B0766178

M0766423

C0766498

B0766500

4 x 45

5 x 45

8 x 45

4 x 75

8 x 75

siyah

1/2 daire yuvarlak gövdeli iğne

take o�

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

7/0
(0.5)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

USP (metrik)  İplik  İğne

C076092775

siyah

C07670234 x 45

siyahtake o�

C0760498C0760480C0760471C076046375

siyah

C076095175

siyah

C076095275

siyah

2
(5)

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

USP (metrik)  İplik  İğne

C0760544C0760536C0760528C0760510C076050175

siyah

C0760986C0760978C0760960C076090075

siyah

C0770507C0770493C077047775

siyah

Si
lk

am
®
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C 1 Kutuda 36 Adet B 1 Kutuda 24 Adet G 1 Kutuda 12 Adet M 1 Kutuda 6 Adet

Silkam®

İğne - iplik kombinasyonu

C076056075

siyah

1/2 daire yuvarlak gövdeli iğne

2
(5)

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

USP (metrik)  İplik  İğne

C076062575

siyah

C076654245

siyah

3/8 daire yuvarlak gövdeli iğne

C076852945

siyah

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

7/0
(0.5)

8/0
(0.4)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

USP (metrik)  İplik  İğne

C0761028

C0761137

C076101045

75

siyah

C0769126

C0767220

45

75

siyah

C0765325C0765317

C0761079

C0765309

C0761060

C0765295

45

75

siyah

C0769240

C0769193

C076921545

75

siyah

C0761150

C0761133

C0765767C0761147

45

75

siyah

C0761214C0761206C076119275

siyah

C0761273C076131175

siyah
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C0761476C0761478C076146075

siyah

3/8 daire yuvarlak gövdeli iğne

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

7/0
(0.5)

8/0
(0.4)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

USP (metrik)  İplik  İğne

C0761508C076149475

siyah

3
(6)

2
(5)

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

USP (metrik)  İplik  İğne

C076432420

siyah

Yuvarlak gövdeli ski iğne

C0764450

C0761020

30

45

siyah

C0761290

C0765511

45

75

siyah

Düz yuvarlak gövdeli iğne

C0761613

C076555475

90

siyah

C0760767

C0766506

C0760766C0760765

4 x 45

75

siyah

1/2 daire yuvarlak gövdeli iğne,  kısa keskin uçlu

C0760740C076073975

siyah

C076077475

siyah

C0763152

C0766127

C0763144C0763136

4 x 45

75

siyah

1/2 daire yuvarlak gövdeli iğne, trokar uçlu

Si
lk

am
®
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C 1 Kutuda 36 Adet B 1 Kutuda 24 Adet G 1 Kutuda 12 Adet M 1 Kutuda 6 Adet

Silkam®

İğne - iplik kombinasyonu

C0763420C076341175

siyah

1/2 daire yuvarlak gövdeli iğne, trokar uçlu

3
(6)

2
(5)

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

USP (metrik)  İplik  İğne

C076352775

siyah

C076910090

siyah

C076321775

siyah

3/8 daire yuvarlak gövdeli iğne, trokar uçlu

C076695045

siyah

3/8 circle round bodied needle with micro trocar point

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

7/0
(0.5)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

USP (metrik)  İplik  İğne

C0766372

C0766390

C0766394

45

2 x 45

2 x 75

siyah

3/8 daire yuvarlak gövdeli iğne, künt uçlu

G076638060

siyah

C076201675

siyah

1/2 daire ters keskin iğne

C0762059C0762040

C0765503

C0762032

C0765490

45

75

siyah
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C0762547G076256345

siyah

1/2 daire ters keskin iğne

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

7/0
(0.5)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

USP (metrik)  İplik  İğne

C0762270

C0764175

C0762261

C0764248

C0762253

C0764825

C0762245

C0764876

45

75

siyah

C0762326

C0764303

C0762300

C0764302

45

75

siyah

C0762431C0762423

C0764400

C0762415C0762407

45

75

siyah

C076244075

siyah

C0764647C0764620C0764779C076461275

siyah

C076469875

siyah

4
(6)

3
(6)

2
(5)

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

USP (metrik)  İplik  İğne

C0764396C0762970C0764388C076295475

siyah

C0764590C0764582

C0764581

75

90

siyah

Si
lk

am
®
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C 1 Kutuda 36 Adet B 1 Kutuda 24 Adet G 1 Kutuda 12 Adet M 1 Kutuda 6 Adet

Silkam®

İğne - iplik kombinasyonu

C0762024C076400045

siyah

3/8 daire ters keskin iğne

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

7/0
(0.5)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

USP (metrik)  İplik  İğne

C073207945

beyaz

C0762091

C0765597

C0762083

C0765082

C0762075

C0765074

C0762067

C0765066

45

75

siyah

C0768480C0768472C076846445

siyah

C0762156

C0764159

C0762148

C0764140

C0764064

C0762130

C0764132

C0762121

C0764124

C0762113

C0764060

45

75

90

siyah

C0767158

C076784045

75

siyah

C073001045

beyaz

C0762384

C0761998

C0765236

C0762229

C0765228

C0764069

C0762210

C0765210

C0765212

C0762202

C0765201

C0765203

C0762199

C0765198C0765171

45

75

90

siyah

C073235445

beyaz

C0765117

C0761999

C0762377

C0765112

C0762369

C0765104

C0762350

C0765090

C0762342

C076512045

75

90

siyah

C0762490

C0765481

C0762482

C0765473

C0762474C0762466

45

75

siyah

C076250475

siyah

2
(5)

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

USP (metrik)Thread  İğne

C07668504 x 45

siyahtake o�
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C0764184

C0764183C0772437C0772429C0772410

75

75

siyah

3/8 daire ters keskin iğne

2
(5)

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

USP (metrik)  İplik  İğne

C0762628C0762610C0762601C076259875

siyah

C0762393C076263675

siyah

C0762776C0762814C076481775

siyah

C0764892

B0760350

75

100

siyah

C0765350100

siyah

C0764922C0764914C0764906100

siyah

C0762768C0762760

C0765031

C0762750

C0764990

C0762741

C0764787

C076465575

100

siyah

Düz yuvarlak gövdeli keskin iğne

C0764690

B0764762

C0762679

C0764760

C0762660

C0764752

C0762652

C0764744

C076264475

100

siyah

C0762717

C0764710

C0762709

C0764728C0765694

75

100

siyah

C0765163C0764957100

siyah

Si
lk

am
®
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C 1 Kutuda 36 Adet B 1 Kutuda 24 Adet G 1 Kutuda 12 Adet M 1 Kutuda 6 Adet

Silkam®

İğne - iplik kombinasyonu

C076879045

siyah

1/2 daire ters keskin iğne, hassas uçlu

2
(5)

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

USP (metrik)  İplik  İğne

C076613545

siyah

C0766138C0766137C076613645

siyah

C076602045

siyah

3/8 circle reverse cutting   İğnewith precision point

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

7/0
(0.5)

8/0
(0.4)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

USP (metrik)  İplik  İğne

C076802245

siyah

C0766046C076603845

siyah

C0768065C076807345

siyah

C0766089C076607045

siyah

C0768278C076826045

siyah

C0766208C0766194

C0764191

C076618645

75

siyah

C076886345

siyah

C0766232

C0764230

C0766224C076621645

75

siyah

C076723945

siyah
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Si
lk

am
®

C0766700C0766690C0766682C076670445

siyah

3/8 daire ters keskin iğne, hassas uçlu

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

7/0
(0.5)

8/0
(0.4)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

USP (metrik)  İplik  İğne

C0766283

C0766049

C0766275C076626245

75

siyah

C076248675

siyah

C076665475

siyah
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C 1 Kutuda 36 Adet B 1 Kutuda 24 Adet G 1 Kutuda 12 Adet M 1 Kutuda 6 Adet

Silkam®

İğne - iplik kombinasyonu

C0266310C0266302C0266299C0266272C0266264C0266256C02662483 x 45

siyah

45cm'lik 3 iplik

Önceden kesilmiş süturlar

3
(6)

2
(5)

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

uzunluk cm
  renk

USP (metrik)  İplik

B0266507B0266493C0266477C0266469C02664505 x 45

siyah

45cm'lik 5 iplik

B0266698B0266671C0266663C0266655C0266647C026663910 x 45

siyah

45cm'lik 10 iplik

C0268666C0268658C026864012 x 45

siyah

45cm'lik 12 iplik

B0266892B0266876C0266868C0266850C0266841C026682517 x 45

siyah

45cm'lik 17 iplik

2
(5)

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

uzunluk cm
  renk

USP (metrik)  İplik

C02653735 x 60

siyah

60cm'lik 5 iplik

B0263680B0263672C026366410 x 60

siyah

60cm'lik 10 iplik

B0263893B0263877C0263869C0263850C026384213 x 60

siyah

160cm'lik 3 iplik

B0284904B0284890B0284874C0284866C0284858C028484015 x 60

siyah

60cm'lik 15 iplik

C02651521 x 75

siyah

75cm'lik 1 iplik

C0264105C0264091C0264075C02640672 x 75

siyah

75cm'lik 2 iplik

B02641132 x 75

siyah

75cm'lik 2 iplik

4
(6)

3
(6)

2
(5)

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

uzunluk cm
  renk

USP (metrik)  İplik

B0264504B0264490C0264474C0264466C0264458C02644405 x 75

siyah

75cm'lik 5 iplik

B0264696B0264695B0264679C0264660C0264652C026464410 x 75

siyah

75cm'lik 10 iplik

C0262102C0262099C0262072C0262064C0262056C02620481 x 150

siyah

150cm'lik 1 iplik

B0262145B02621371 x 150

siyah

150cm'lik 1 iplik

8
(10)

7
(9)

6
(8)

5
(7)

4
(6)

3
(6)

2
(5)

1
(4)

uzunluk cm
  renk

USP (metrik)  İplik
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B02626092 x 150

siyah

150cm'lik 2 iplik

Önceden kesilmiş süturlar

8
(10)

7
(9)

6
(8)

5
(7)

4
(6)

3
(6)

2
(5)

1
(4)

uzunluk cm
  renk

USP (metrik)  İplik

C0268097C0268070C0268062C02680541 x 180

siyah

180cm'lik 1 iplik

4
(6)

3
(6)

2
(5)

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

uzunluk cm
  renk

USP (metrik)  İplik

G0260479G0260460G0260452G0260444G0260436G0260428G02604101 x 250

siyah

250cm'lik 1 iplik

Ligatür bobinleri

G02604871 x 250

siyah

250cm'lik 1 iplik

6
(8)

5
(7)

4
(6)

3
(6)

2
(5)

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

uzunluk cm
  renk

USP (metrik)  İplik

Si
lk

am
®

G0230286G0230260250cm'lik 1 iplik

  İplik

1 x 250

beyaz
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